

Dodavatel:

**MM KOMPLETNÍ REALIZACE STAVEB s.r.o.**Variabilní symbol: **2025083**

Hrotovická 176

674 01 Třebíč - Kozichovice

IČ: 14098105  
DIČ: CZ14098105

Tel.: 728915570

E-mail: info@mmrealizace.cz  
Web: www.mmrealizace.cz

Odběratel:

**Město Třebíč - Městský úřad Třebíč****Karlovo náměstí 104/55  
674 01 Třebíč**IČ: 00290629  
DIČ: CZ00290629

Registrace:

7 - Krajský soud v Brně spisová značka C 126652

Číslo účtu: **2402096673/2010**Způsob platby: **Hotovost**Datum vystavení: **18. 6. 2025**Datum uskutečnění zdanitelného plnění: **18. 6. 2025**Datum splatnosti: **2. 7. 2025**

Cenová nabídka na zhotovení podlahy v místnosti A106c.

| Označení dodávky:                                     | Počet MJ | MJ             | Cena/MJ     | DPH % | Bez DPH      | DPH         | Celkem       |
|-------------------------------------------------------|----------|----------------|-------------|-------|--------------|-------------|--------------|
| Stržení stávajících podlah                            | 25,00    | m <sup>2</sup> | 85,30 Kč    | 21    | 2 132,50 Kč  | 447,83 Kč   | 2 580,33 Kč  |
| Oprava podkladu vč. vysátí(přebroušení, tmelení,)     | 25,00    | m <sup>2</sup> | 105,30 Kč   | 21    | 2 632,50 Kč  | 552,83 Kč   | 3 185,33 Kč  |
| Montáž dilatační pásy vč materiálu                    | 30,00    | m              | 29,30 Kč    | 21    | 879,00 Kč    | 184,59 Kč   | 1 063,59 Kč  |
| Penetrace podkladu podlahy vč materiálu               | 25,00    | m <sup>2</sup> | 31,10 Kč    | 21    | 777,50 Kč    | 163,28 Kč   | 940,78 Kč    |
| Slití podlah samonivelační stěrkou                    | 25,00    | m <sup>2</sup> | 109,30 Kč   | 21    | 2 732,50 Kč  | 573,83 Kč   | 3 306,33 Kč  |
| Přebroušení stěrky + vysátí                           | 25,00    | m <sup>2</sup> | 65,00 Kč    | 21    | 1 625,00 Kč  | 341,25 Kč   | 1 966,25 Kč  |
| Montáž kobercových čtverců                            | 25,00    | m <sup>2</sup> | 255,00 Kč   | 21    | 6 375,00 Kč  | 1 338,75 Kč | 7 713,75 Kč  |
| Montáž lišt Bolta+řezání pásků z koberce vč materiálu | 30,00    | m              | 155,30 Kč   | 21    | 4 659,00 Kč  | 978,39 Kč   | 5 637,39 Kč  |
| Niboplan Reno St                                      | 10,00    | kg             | 52,30 Kč    | 21    | 523,00 Kč    | 109,83 Kč   | 632,83 Kč    |
| Niboplan U nivelační stěrka                           | 200,00   | kg             | 25,60 Kč    | 21    | 5 120,00 Kč  | 1 075,20 Kč | 6 195,20 Kč  |
| Podlahové čtverce Berlin 311                          | 25,00    | m <sup>2</sup> | 525,00 Kč   | 21    | 13 125,00 Kč | 2 756,25 Kč | 15 881,25 Kč |
| Lepidlo Fix A305 Classic                              | 12,00    | kg             | 198,00 Kč   | 21    | 2 376,00 Kč  | 498,96 Kč   | 2 874,96 Kč  |
| Mamut Glue bílý                                       | 2,00     | ks             | 230,30 Kč   | 21    | 460,60 Kč    | 96,73 Kč    | 557,33 Kč    |
| Akryl tmel bílý                                       | 1,00     | ks             | 119,00 Kč   | 21    | 119,00 Kč    | 24,99 Kč    | 143,99 Kč    |
| Přesun hmot                                           | 1,00     | ks             | 1 000,00 Kč | 21    | 1 000,00 Kč  | 210,00 Kč   | 1 210,00 Kč  |
| Doprava                                               | 1,00     | ks             | 2 000,00 Kč | 21    | 2 000,00 Kč  | 420,00 Kč   | 2 420,00 Kč  |
| Výmalba vnitřních prostor (práce + materiál)          | 70,00    | m <sup>2</sup> | 135,00 Kč   | 21    | 9 450,00 Kč  | 1 984,50 Kč | 11 434,50 Kč |

|                     | Základ       | DPH          | Celkem       |
|---------------------|--------------|--------------|--------------|
| Základní sazba 21 % | 55 986,60 Kč | 11 757,21 Kč | 67 743,81 Kč |
| CELKEM              | 55 986,60 Kč | 11 757,21 Kč | 67 743,81 Kč |

**Celkem k úhradě: 67 743,81 Kč**